



## LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 3

### ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SGH 9953R

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$))	Our Adjusted (\$)
	<b><u>REPLACEMENT OF PARTS</u></b>			
1	BOOTLID (CONSISTENT)	DENTED	1,483.20	916.80
1	BOOTLID LOGO (CONSISTENT)	NECESSARY	108.90	38.70
1	BOOTLID EMBLEM 'SUNNY' (CONSISTENT)	NECESSARY	118.60	36.10
1	BOOTLID EMBLEM 'EX SALOON' (CONSISTENT)	NECESSARY	103.60	56.20
1	BOOTLID EMBLEM 'CVTC' (CONSISTENT)	NECESSARY	97.00	56.20
1	BOOTLID EMBLEM 'E-THROTTLE' (CONSISTENT)	NECESSARY	69.00	56.30
2	BOOTLID OUTER CHROME GARNISH @\$486.20 (CONSISTENT)	BROKEN	972.40	351.60
1	BOOTLID INNER TRIM BOARD (CONSISTENT)	NOT DAMAGED	359.20	-
2	BOOTLID NUMBER PLATE LAMP @ \$86.40 (CONSISTENT)	NOT DAMAGED	172.80	-
1	BOOTLID WEATHERSTRIP (CONSISTENT)	NOT DAMAGED	286.30	-
2	BOOTLID HINGE @ \$186.90 (CONSISTENT)	N/S BENT	373.80	110.00
1	BOOTLID LOCK (CONSISTENT)	JAMMED	356.10	117.48
1	BOOTLID STRIKER (CONSISTENT)	NOT DAMAGED	96.40	-
1	REAR BUMPER (CONSISTENT)	DISLODGE	1,058.60	565.40
2	REAR BUMPER SIDE RETAINER @ \$208.70 (CONSISTENT)	NECESSARY	417.40	140.00
2	REAR BUMPER REINFORCEMENT STOPPER @ \$168.00 (CONSISTENT)	CUT	336.00	183.40
1	REAR END PANEL (CONSISTENT)	DENTED	753.90	467.70
1	REAR END PANEL TOP GARNISH	DISLODGE	196.50	102.70
2	REAR FENDER @ \$1086.30	O/S DENTED / N/S TO REPAIR SEE LABOUR	2,172.60	894.80
2	REAR FENDER INNER TRIM BOARD @ \$425.70 (CONSISTENT)	NOT DAMAGED	851.40	-
1	REAR FENDER AIR VENTS RH (CONSISTENT)	NOT DAMAGED	276.50	-
1	FUEL COVER (CONSISTENT)	TO REPAIR SEE LABOUR	186.00	-
1	SPARE TYRE PANEL (CONSISTENT)	NOT DAMAGED	795.30	-
1	SPARE TYRE TOP BOARD (CONSISTENT)	NOT DAMAGED	486.20	-
2	TAILLAMP @ \$976.20 (CONSISTENT)	BROKEN 1PC ONLY	1,952.40	644.40
2	TAILLAMP BASE PANEL @ \$486.20 (CONSISTENT)	TO REPAIR SEE LABOUR	972.40	-

Report Ref No. CC4/ASM20001709/Bga3s2



## LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	EXHAUST PIPE (CONSISTENT)	NOT DAMAGED	855.00	-
1	EXHAUST MOUNTING (CONSISTENT)	NOT DAMAGED	79.50	-
	LESS 30% DISCOUNT		-4,796.10	-1,421.33
			11,190.90	3,316.45
	<b><u>SPECIAL NETT ITEMS</u></b>			
1	SUNDRIES (SN) (CONSISTENT)	NOT DAMAGED	80.00	-
1	BOOTLID SEALANT (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	100.00	40.00
1	REAR END PANEL SEALANT (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	100.00	40.00
1	REAR BUMPER CLIPS (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	50.00	30.00
1	SPARE TYRE PANEL SEALANT (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	100.00	-
1	REAR FENDER SEALANT RH (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	100.00	40.00
2	REVERSE SENSOR WITH MODULE @ \$150.00 (SN) (CONSISTENT)	SHORT CIRCUIT	300.00	200.00
1	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	50.00	30.00
2	TAILLAMP CLIPS @ \$50.00 (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	100.00	60.00
1	TAILLAMP BASE PANEL SEALANT (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	800.00	30.00
1	BOOTLID OUTER CHROME GARNISH CLIP (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	50.00	30.00
1	REVERSE CAMERA (SN) (CONSISTENT)	NOT DAMAGED	380.00	-
2	TAILLAMP SEAL @ \$80.00 (SN) (CONSISTENT)	NO SUCH PARTS	160.00	-
			2,370.00	500.00
	<b><u>LABOUR</u></b>			
	R&R BOOTLID COMPONENT.		100.00	50.00
	R&R UPHOLSTERY.		200.00	50.00
	R&R REVERSE SENSOR AND SPRAY PAINT.		100.00	60.00
	R&R EXHAUST PIPE ASSY.	NOT NECESSARY	250.00	-
	R&R FUEL PIPE ASSY.	NOT NECESSARY	180.00	-
	TO DISCONNECT WIRE HARNESS TO FACILITATE REPAIR, RECONNECT AND TEST FUNCTION.	NOT NECESSARY	80.00	-
	CONDUCT WATER LEAKAGE TEST.	NOT NECESSARY	60.00	-
	RUST PROOFING.		200.00	60.00
	REAR SPRAY PAINTING.		1,600.00	1,200.00



## LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	REAR PANEL BEAT. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF N/S REAR FENDER, FUEL COVER AND TAILLAMP BASE PANEL.		1,600.00	1,000.00
			4,370.00	2,420.00
GRAND TOTAL			17,930.90	6,236.45

RECOMMENDED COST OF REPAIR LIMIT				2,458.00
----------------------------------	--	--	--	----------

Report Ref No. CC4/ASM20001709/Bga3s2

LIM TEOW GUAN

Automotive Assessor

HO LEONG CHUAN

Automotive Assessor

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or replying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.